





	PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SC/UPC - SC/UPC | SINGLEMODE | 9/125 | G652D | DUPLEX | 1M
	OPIS PRODUKTU
	SCHEMAT PATCHCORDA
	DANE TECHNICZNE
	RODZAJ ZŁĄCZY
	RODZAJ PATCHCORDA
	TYP TRANSMISJI ŚWIATŁOWODOWEJ
	STANDARD WŁÓKNA
	TYP WŁÓKNA
	ŚREDNICA POLA MODU
	ŚREDNICA PŁASZCZA WŁÓKNA
	POWŁOKA
	ŚREDNICA KABLA
	TŁUMIENNOŚĆ
	STRATY ODBICIOWE
	DŁUGOŚĆ KABLA
	ELEMENT WZMACNIAJĄCY
	KOLOR
	INFORMACJE DODATKOWE
	OPAKOWANIE
	KOD EAN



